АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        20.03.2012                                                                                                      № 80

О внесении изменений в приложение № 1
к постановлению Администрации Тегульдетского района

от 21.05.2010 № 168

В связи с подачей письменных заявлений о выходе из состава комиссии,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  В приложение № 1 к постановлению Администрации Тегульдетского

района от 21.05.2010 № 168 «Об административной комиссии Администрации
Тегульдетского района Томской области» (в ред. постановлений Администрации
Тегульдетского района от 21.04.2011 № 110, от 19.10.2011 № 283) внести
следующие изменения:

1) вывести из состава Административной комиссии Администрации
Тегульдетского района Томской области:

    а) Дима Татьяну Ивановну – управляющего делами Администрации
Тегульдетского сельского поселения;

    б) Захватаеву Раису Ивановну – главного специалиста по торговле и
защите прав потребителей Администрации Тегульдетского района;

2) ввести в состав административной комиссии Администрации
Тегульдетского района Томской области:

    а) Потапова Кирилла Владимировича -  ведущего специалиста по
управлению муниципальным имуществом и жилищной политике Администрации
Тегульдетского сельского поселения (по согласованию);

    б) Степанюк Надежду Васильевну – ведущего специалиста по
вопросам сельского хозяйства Администрации Тегульдетского района.

2. Настоящее  постановление опубликовать в районной газете «Таежный
меридиан».

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Тегульдетского района по управлению
делами Петрова И.Е.

Глава Тегульдетского района                                                         В.А. Красов

 В.Е. Ларина
      2-23-60